
   URZĄD WOJEWÓDZKI 
               w SIERADZU 
Kuratorium Oświaty i Wychowania  
    

Orzeczenie 
w sprawie organizacji Państwowego 

Domu Dziecka w Tomisławicach gm. Warta, 
woj. Sieradzkie. 

 
 Urząd Wojewódzki – Kuratorium Oświaty i Wychowania w Sieradzu 
działając na podstawie art. 38, ust.2 ustawy z dnia 15 lipca 1961 r. o rozwoju oświaty 
i wychowania /Dz.U.Nr 32, poz. 160/ oraz § 11 pkt. 11 zarządzenia Nr 21 Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 15 lipca 1975 r. w sprawie ustalenia statutu organizacyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 1września 1981r. powołuję się Państwowy Dom Dziecka w Tomisławicach 
gm. Warta zgodnie z zarządzeniem Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 19 marca 

1980 r. Nr DW 4-IV-0150-2/80 / Dz. Urz. MOiW Nr 4 z 1980 r. poz. 22/. 
 

§2 
Organizację Państwowego Domu Dziecka określa statut stanowiący załącznik Nr 1 
do zarządzenia Ministra Oświaty i Wychowania z dnia 19 marca 1980 r. Nr  DW 4-

IV-0150-2/80  /Dz.Urz. MOiW Nr 4 z 1980 r. poz. 22/. 
 

§3 
Państwowy Dom Dziecka w Tomisławicach podlega organizacyjnie Gminnemu 

Dyrektorowi Szkół w Warcie. 
. 

§4  
Materialne warunki funkcjonowania jednostek oświatowych wchodzących w skład 
Zbiorczej Szkoły Gminnej zapewnia zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 30 listopada 1972 r. 
/Dz.U. Nr 49.poz. 315/ - Urząd Gminy w Warcie. 

 
 
 
 Orzeczenie niniejsze otrzymują:              Z up. WOJEWODY SIERADZKIEGO 
-Naczelnik Miasta i Gminy Warta           mgr Józef Dąbrowski 
-Gminny Dyrektor Szkół w Warcie        Kurator Oświaty i Wychowania 

 
 
 
 


